info(@puig.tv
info@puigusa.com

www.puig.tv
WWW.puigusa.com

Hi-Tech Par'tsg

color carbono/carbon look

REF 7692) REF 7692C

color negro/black colour

|i|
1Person
45 min
@ ALLEN
N° 3
INTERMEDIATE N° 4
N° 5

ﬂ PIEZA/PART DESCRIPCION DESCRIPTION .-

\\ Quilla derecha Right engine spoiler 7692C/JM3
~X
2 ﬁ Quilla izquierda Left engine spoiler 7692C/IM3
3 % Quilla central Central engine spoiler 7692C/IM3
4 Soporte metalico delantero izquierdo Front left support SOPOR-5P-4-7692
) >
5 ‘\?‘@ Soporte metalico trasero izquierdo Rear left support 1SOPOR-5P-4-7692
6 ‘% Soporte metalico delantero derecho Front right support SOPOR-5P-4-7692
7 Soporte metalico trasero derecho Rear right support SOPOR-5P-4-7692
o
8 /@h Soporte metalico superior derecho Upper right support SOPOR-5P-4-7692
9 @% Tornillo Allen M5x16 ISO 7380 M5x16 1SO 7380 Allen screw TORNI-17380-493
10 % Silentblock M5 M5 Silemblock SILENBTM5-046/1
il Arandela nylon M5x0,5 M5x0,5 Nylon washer ARNVOO000000245
12 @ Tapon tornillo Allen M5 ISO 7380 M5 ISO 7380 Allen screw cap TAPON-------- 85
13 @W Tornillo M6x30 DIN912 M6Ex30 DIN912 screw TORNIAD912--391
14 (©P) Casquillo @13 x 6,5 x8,5 13 x @6,5 x8,5 arrowhead CASQUI----- 0298
15 \f;? \g,l Conjunto adhesivos Stickers set ADHESI------ 205




p"'.g WWW.puig.tv info(@puig.tv

Hi-Tech Parts WWW.puigusa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY
MONTAJE

Sélo aflojar
Just Loosen




- MONTAGEANLEITUNG

(7]
r4
2
=
(8}
>
1 4
=
0y
Z
o)
Z
=
Z
>
(o)
P
w
=
<
=
Z
(o)
=
w
a
(7]
w
Z
9
(3
(8]
=)
2 4
=
(7]
Z

ot 7 /L
Hi-Tech Parts

y -




Fremicy

Hi-7Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ADHESIVOS - Lateral izquierdo
STICKERS - Left side




